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 مقدمه

 

طح زندگی برتری رشد تجارت خارجی بر رشد تولید ناخالص داخلی و نقش تجارت در اقتصاد و ارتقاء س            

مردم یک کشور حاکی از اهمیت آن و نیز اهمیت نقش گمرک به عنوان مجری و کنترل کننده مقررات تجارت 

خارجی است . موقعیت جغرافیای سیاسی ممتاز و تنها راه طبیعی دسترسی به کشورهای محصور در خشکی 

نیز تنوع آب و هوائی و وفور منابع آسیای میانه توأم با واقع شدن در مسیر تاریخی و تمدنی جاده ابریشم و 

طبیعی جایگاه ویژه ای به کشور ما در اقتصاد و تجارت منطقه و جهان بخشیده است. برای بهره برداری از این 

فرصت استثنایی نیاز به برنامه ریزی و سرمایه گذاری راهبردی داریم و به همین منظور سازمانهای موثر در این 

ملیات وسیع به صورت یکپارچه و به خصوص در راستای اهداف و اقدامات زیر  آماده و زمینه باید برای انجام ع

 مهیا گردند :

 فراهم آوردن محیطی امن برای تجار کشورهای همسایه و سرمایه گذاری خارجی ؛ 

 تسهیلاتی زنجیره تجارت خارجی ؛-اجرای استاندارد های امنیتی 

 ور، به منظور حداکثر استفاده از فرصت های طلایی موجود و ارتقاء جایگاه، وظایف، قابلیت های گمرک کش

 تعامل با اقتصاد جهانی ؛

 ؛ تجهیز بنادر و پایانه ها به تجهیزات نوین تخلیه و بارگیری 

 و کارگزاران ایرانی در کشور و قابلیت  انهای متولی و دست اندرکارایجاد ارتباط مکانیزه بین سازمان

 ؛رجی به این سیستمدسترسی شرکتهای کارگزاری خا

 حوریت گمرک جمهوری اسلامی ایران پیگیری پیاده سازی مدیریت یکپارچه مرزی با م 
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 ثبت نام .1

 

 

 نام کاربری ندارند. epl.irica.irسامانه  حال حاضر در این مرحله مخصوص کاربرانی ست که در

 

 کی به آدرساز طریق پست الکترونی این عزیزان می بایست اطلاعات ذیل را جهت ثبت نام

 epl@irica.org 

 ارسال نمایند.

 اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت نام:

 موقترمز عبور  –شماره تلفن همراه  –نام شرکت یا سازمان  –نام و نام خانوادگی  –کد ملی 

 توضیح:

ی شما بعنوان رمز از سو مز عبور موقت ارسال شدهر خواهد گرفت و رکد ملی بعنوان نام کاربری مورد استفاده قرا

عبور خواهد بود با این تذکر که می بایست حتما پس از اولین ورود به سامانه نسبت به تغییر رمز عبور خود اقدام 

 نمائید. در غیر این صورت مسئولیت هرگونه سوء استفاده احتمالی از نام کاربری شما به عهده خودتان خواهد بود.

 از سوی کاربران، مورد نیاز جهت ثبت نام اطلاعات  ارسال درخواست ایجاد نام کاربری همراه باز پس ا

 برای ایشان نام کاربری ایجاد می شود و از طریق همین پست الکترونیکی اطلاع داده می شود.
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 ورود به سامانه

 

وارد نمائید. سپس با وارد کردن نام  Browser را در صفحه epl.irica.irبه منظور ورود به سامانه باید آدرس 

 کاربری و رمز عبور باید روی کلمه ورود کلیک نمائید.

 
 صفحه ورود به سامانه – 1تصویر 

 

 در اولین ورود شما به سامانه ابتدا می بایست شماره تلفن همراه درج شده برای نام کاربری خود را تایید نمایید.

در صورتی که شماره صحیح نبود مجددا از طریق پست الکترونیکی اقدام به اصلاح نمایید. در صورتیکه شماره 

 نمایید.صحیح بود مطابق تصویر گزینه تایید شماره تلفن را انتخاب 



 تایید گواهی بازرسی

 

IAIS_ PG_ INS_HLP_1002 

 

 تایید شماره تلفن همراه – 2تصویر 

 رقمی بعنوان کد اعتبار سنجی برای تلفن همراه شما پیامک می شود. 4در این لحظه یک عدد 

 

 سمت کد اعتبار سنجی وارد نمائید،می باسیت کد مذکور را مطابق تصویر در ق

 سپس گزینه تایید کد را انتخاب کنید.

 

 
 کردن کد اعتبار سنجیوارد  – 3تصویر 
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 این صفحه برای شما نمایش داده می شود:

 

 
 صفحه داشبورد – 4تصویر 
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 عبور تغییر رمز .2

 

تذکر: پس از اولین ورود به سامانه مطابق تصاویر ذیل نسبت به تغییر رمز عبور خود اقدام نمائید. در غیر 

 ر عهده خودتان خواهد بود.اینصورت مسئولیت سوءاستفاده از نام کاربری شما ب

 
 ورود به پروفایل – 5تصویر 

 

 
 انتخاب پروفایل – 6ر تصوی
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 تغییر رمز – 1تصویر 
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 تایید وکالت .3

 

به منظور تایید وکالت خود از سوی شرکت بازرسی می بایست مطابق تصویر در قسمت کاربر، گزینه وکالت را 

 انتخاب نمائید.

 
 صفحه داشبورد/گزینه کاربر/گزینه وکالت – 8تصویر 

 سپس این صفحه را مشاهده خواهید نمود:

 
 انتخاب نوع وکالت – 9تصویر 
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 مطابق تصویر فوق گزینه کارمندی را انتخاب نمائید. این صفحه را مشاهده خواهید نمود:

 
 تایید وکالت کارمندی – 10تصویر 

به شما داده شده  "Inspectionشرکت بازرسی "بخش کارفرمایان، وکالتی که از طرف کاربر در تصویر فوق در 

 فعال نمائید. "فعال کردن"است و در انتظار تایید شماست را از طریق انتخاب گزینه 
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 بررسی کارتابل

 

ذیل می بایست در این بخش جهت مشاهده گواهی هایی که مربوط به شرکت بازرسی شماست مطابق تصویر 

 گزینه شرکت بازرسی و سپس گزینه لیست گواهی های تایید نشده را انتخاب نمائید.

 
 صفحه داشبورد/گزینه شرکت بازرسی/گزینه لیست گواهی های تایید نشده – 11تصویر 

 سپس این صفحه را مشاهده خواهید نمود:

 
 وارد کردن شناسه ملی شرکت بازرسی – 12تصویر 

 صفحه فوق شناسه ملی شرکت بازرسی مورد نظر را وارد نموده و گزینه تایید را انتخاب نمائید.در 
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سپس این صفحه را مشاهده می نمائید، در صورتیکه گواهی بازرسی مرتبط با شرکت دارای شناسه ملی وارد شده 

مشاهده است و در غیر این  در مرحله قبل بارگذاری شده باشد که هنوز تایید نشده است، در این صفحه قابل

 صورت صفحه خالی خواهد بود.

 
 گواهی های تایید نشده – 13 تصویر

 
 کارتابل فاقد گواهی تایید نشده – 14تصویر 

در صورتی که گواهی بازرسی در انتظار تایید یا عدم تایید شما باشد، می بایست شماره گواهی مورد نظر را 

 ایید گواهی وارد نمائید.یادداشت نموده و در مرحله ت



 تایید گواهی بازرسی

 

IAIS_ PG_ INS_HLP_1002 

 تایید گواهی بازرسی .4

 

به منظور تایید یا عدم تایید گواهی های بارگذاری شده مربوط به شرکت بازرسی که به شما وکالت کارمندی داده 

 است، می بایست در قسمت شرکت بازرسی گزینه تایید گواهی بازرسی را مطابق تصویر ذیل انتخاب نمائید.

 
 صفحه داشبورد/گزینه شرکت بازرسی/گزینه تایید گواهی – 15تصویر 

 سپس صفحه زیر را مشاهده می نمائید:

 
 وارد کردن اطلاعات گواهی مورد نظر – 16تصویر 
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در تصویر فوق اطلاعات مربوط به گواهی مورد نظر را وارد نموده سپس گزینه مشاهده گواهی بازرسی را انتخاب 

 نمائید.

 تصویر گواهی بازرسی جهت تایید یا عدم تایید برای شما نمایش داده می شود:در این مرحله 

 
 نمایش تصویر گواهی بازرسی به نماینده شرکت – 11تصویر 

 

 تایید گواهی: -

 
 تایید گواهی بازرسی – 18تصویر 
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طابق تصویر فوق گزینه تذکر: حتما به شماره ملی و نام صاحب کالا جهت تایید گواهی دقت نمائید. بدین منظور م

 را انتخاب نمائید، سپس پیغام ذیل را مشاهده می نمائید: "کاملا اطمینان دارم"

 
 پیغام تایید گواهی بازرسی – 11تصویر 

 

 

 عدم تایید گواهی: -

 
 عدم تایید گواهی بازرسی – 21تصویر 

 خاب نمائید.را انت "شاید اشتباه کرده ام"بدین منظور مطابق تصویر فوق گزینه 

 در اینصورت گواهی بازرسی مذکور در اظهار توسط صاحب کالا قابل استفاده نخواهد بود.
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 تماس با پشتیبانی سامانه .5

 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر و آخرین اطلاعیه ها و راهنماهای مربوطه به اجرای پنجره واحد تجارت 

 فرامرزی به وبلاگ زیر مراجعه کنید.

Eplirica.blog.ir 

 :لینک های ارتباطی زیر جهت برقراری ارتباط و همچنین دریافت اخرین اخبار در اختیار شماست

Telegram.me/CSW_Channel 

02188805385-8 

 

 


